
 

UCHWAŁA NR 2958/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 20 SIERPNIA 2014R. 

 

zmieniająca uchwały w sprawie powierzenia obowiązków w zakresie gospodarki finansowej  

i upoważnienia do składania oświadczeń woli. 

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013r., poz.885 z późn. zm.), art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013r., poz.596 z późn. zm.) oraz art.4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. – Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2013r., poz.907 z późn. zm.). uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

       W uchwałach Zarządu Województwa Świętokrzyskiego: Nr 2643/10 z dnia  

2 czerwca 2010r.; Nr 2651/10 z dnia 9 czerwca 2010r.; Nr 451/11 z dnia  

13 lipca 2011r.; Nr 452/11 z dnia 13 lipca 2011r.; Nr 453/11 z dnia 13 lipca 2011r.; Nr 454/11  

z dnia 13 lipca 2011r.; Nr 455/11 z dnia 13 lipca 2011r.; Nr 975/12 z dnia 15 marca 2012r.;  

Nr 976/12 z dnia 15 marca 2012r.; Nr 1052/12 z dnia 18 kwietnia 2012r.;Nr 1053/12 z dnia  

18 kwietnia 2012r.; Nr 1151/12 z dnia 6 czerwca 2012r.; Nr 1348/12 z dnia 12 września 2012r.;  

Nr 1502/12 z dnia 21 listopada 2012r.; Nr 1570/12 z dnia 12 grudnia 2012r.; Nr 1827/13 z dnia  

17 kwietnia 2013r.; Nr 1859/13 z dnia 8 maja 2013r.; Nr 2580/14 z dnia 6 marca 2014r w sprawie 

powierzenia obowiązków w zakresie gospodarki finansowej i upoważnienia do składania 

oświadczeń woli wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1) w § 2 liczbę „14.000 euro” zastępuje się liczbą „30.000 euro”, 

2) w § 3 ust.1 liczbę „14.000 euro” zastępuje się liczbą „30.000 euro”. 

 

§ 2. 

 

       Marszałek Województwa za potwierdzeniem odbioru przekaże  uchwałę zainteresowanym do 

wiadomości i wykonania. 

 

 

§ 3. 

        
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                           MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA  

 

 

 

 

                                                                              ADAM JARUBAS 

 


